
   

 

BROJ:   16          RAŽANAC, 28. studenog 2024. godine GODINA: VIII 
 
 

- Odluka o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića Ražanac 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE RAŽANAC 



   

 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ZUPANIJA 
OPCINA RAŽANAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 
    
KLASA:  601-01/24-01/25 
URBROJ: 2198-11-02-24-1 
Ražanac, 28.11.2024.godine 
 
 
Na temelju članka 37. stavak 12. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 

107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23), članka 42. Statuta Općine Ražanac („Službeni glasnik Općine Ražanac“ 

broj 4/18, 3/21 i 18/22),  Općinski načelnik Općine Ražanac, dana  28. studenog 2024. godine, donio je 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića Ražanac 

 

 

Članak 1. 

Martina Bljaić, Stjepana Gunjače 3, 23 000 Zadar, imenuje se vršiteljem dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića 

Ražanac s danom 29. studenog 2024. godine, do imenovanja ravnatelja nakon provedenog  ponovljenog 

javnog natječaja objavljenog u '' Narodnim novinama'', a najdulje na godinu dana. 

 

 

 

Članak 2. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Ražanac. 

 

 

 
 

 

 

                OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                             Damir Jordan, ing 

 
 

 



   

 

 

 


